
平成 29年 10月吉日 

（一社）北九州おたがいさま推進事業協会 

 

  各  位   

 

～第 2 回 洞南地区認知症行方不明者捜索模擬訓練～ 

 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

今年１月に、引野地区と相生地区をエリアとして１３０名（地域、医療・福祉系事業所、消防、

警察などを含む行政、企業）の方々にご参加いただき第１回を開催いたしました。 

第２回目となる今回は、竹末市民センターを拠点として竹末・若葉エリアで、前回に引き続き、

国の進める綜合警備保障（ALSOK）の見守りタグの実証実験も兼ねての計画となっています。 

この訓練は、地域の人たちの“顔の見える関係づくり”を目的のひとつとしており、お忙しい事と

存じますが、ぜひ皆さまのご参加、ご協力をお願いしたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時：平成 29年 10 月 21日 土曜日 9：00 ～ 11：00 

集合場所：竹末市民センター （北九州市八幡西区若葉１丁目 7番１号） 

  備  考：準備の都合上、10月 14日（金）までに出欠票のご返信を 

お願い致します。 

 

問合先：（一社）北九州おたがいさま推進事業協会 

TEL:093-631-2120 / FAX:093-631-7080 

                                       

第 2回 洞南地区認知症行方不明者捜索模擬訓練 出欠票 

□ 出席（□本人・□代理人）  □ 欠席 

氏名 所属 

  

  

返信先 FAX：093-631-7080 


